
MEPOP016IEM?

OBJEDNÁVKA č. 170 425

Datum: 14.3.2017
Č.j.: MPPH 34156/2017

Dodavatel: Odběratel: (FAKTURAČNÍ ADRESA)
VISÍM PEX as. hlavní místo praha

Seifertova 2634/33 Městská policie hl, m Prahy
750 02. Přerov Korunní 98
mail: 101 00 Praha 10
tel: IČ: 000645B1 DIČ: CZQ0G645S1

Čísío účtu: 620023 - 5157998/6000
IČ; 65138708 PPF banka a.s., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: Obvodní ředitelství HMP Praha 4. Táborská 1691/36as Praha 4
Kontaktní osoba:_____ TeL:

Objednáváme u Vás:.

Výrobu prosklené dělicí stény a dovoz na místo. Objednané přepážky budou BEZ montáže. 
Podrobnosti (nákms) viz, příloha c. 2

na adrese: Táborská 1691/36a, Praha 4

Cenová nabídka viz. příloha č. 1

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborné provedených prací plně odpovídá dodavatel. 
Docavateí dále garantuje dodání příslušných dokladů.

celková cena bez DPH: 47 199,00 Kč
celková cena vc, DPH: 57 110,79 Kč

Platba: Fakturou se splatností 21 dní

Městské policie hí. m, Prahy není plátcem DPH.

„V případě, že objednávka splňuje podmínky pro 
zveřejnění v registru smluv (zákon č. 340/2015 

Six, o registru smluv), bude tato objednávka 
zveřejněna objednatelem."

Vystavila:
Telefon;
E-mall:
Sp< Zitu MPPH-S 26537/2017
N. SJ 105.4

Mgr. VerWlfc Kozáková 

náměstkyně ředitele pro,ekonomiku MP HMP

hlavní místo pra ha
poličte til. m« Prahy

Korunní 9B} 1131 CD Praha 10

Akceptace objednávky

dne. /,/ . , M/ AŽ.

razítko a podpis:

* vtettopex

v.

Hlavní město Prah?i $6 $idteí** Wariánšké hám. 2.110 01 tVafts i. i£0: 30084581 s plněním ve prospěch orgánu Htevního rn$$fs Prahy -

MěMsxě policie hi m. Prahy. Korunní 101 oo Praha 10 ifefctjračrií aclrs$a}. $Uv»js&t rsgnf zapsán v oi-ohodnim rejstříku.



ť i/ í C- 4 ■•SStf^sj^yJcY \
t /\ \ kís

KúmmKfrům p*?ofiiov'v systém 2 * K.^n WIPIÉC

Městská poiície hum. Prahy

Kundrafka 
IBCr ď89 Praha 8

rřesos 2,8.201?

Věc

NABÍSKA FJK17O03?

Vážený pane,

na základě Vaší poptávky ns výrobu prosklené dělicí steny, Vám předkládáni tuto cenovou nabídku:

1 echrur-ké a konstrukční řešení;

Konstrukce dělící stěny je navržena z hliníkových profilů konstrukčního systému KANYA. Materiál profilů 
je hliníková slitina 8063168 tepelně tvrzená F25. Povrchová úprava profilů je matná přírodní eloxováni tl 
12 pm. Návrh je proveden podle zastenáno schématu* Dodrženy jsou celkové rozměry konstrukce í 
průřezové hodnoty profilů.

Konstrukce je navržena z profilů 40x40mm typ C01-7 rohový a ? C02-4 a dvěma plnými stěnami Spoje 
jsou provedeny PVS spojkami Jako výplně je navržené 5mm kalené sklo s polepem imitace pískování. 
Sklo je vloženo do středových drážek profilů přes gumová těsnění B39-65. Volné konce profitu a drážky, 
jsou opatřeny PVC krytkami šedé barvy. Montáž steny musí být provedena do podlahy s dvou stěn.

Předmětem nabídky je dodáni a montáž prosklené děliči stěny. Zakázku je možné realizovat v různých 
stupních rozpracování i bez výplní.

Součástí dodávky je montážní návod - výkres s kusovník. Díly dodávky jsou označeny shodné 
$ kusovníkem.

V případě objednávky Vám zašleme 3D model ve řormáiu stp.

Zařízeni bude dodáno podle zadání zákazníka, který v zadání určuje parametry tak, aby dodávka 
zajišťovala bezpečnost zařízení podle platných předpisů a norem.

Cenová nabídka:

Cena AL konstrukce KANYA (včetně dopravy a skla) činí 
Cena za montáž našimi pracovníky v Praze činí:
Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Termín dodáni: do 20-ti pracovních dnů po objednáni.

Způsob dodání: Visímpex a.s,

Místo dodání: Praha.

Způsob úhrady:

Nový zákazník první 3 fakturace platba předem.
Příležitostný zákazník platba předem.
Aktivní zákazník, který neporušuje lhůíu spiatnosti má splatnost 14 dnů,

Kreditní rámce:
Aktivní zákazník má kreditní rámec 100000Kč / 3800 Euro.

Popis aktivního zákazníka: odebral v průběhu posledního roku min.za 100000Kč i 3800 Euro nebo min. 
ve třech dodávkách za 50000Kč / 1900Euro.

Fakturační adresa, ič, DIČ: uveďte v objednávce.

Identifikační údaje dodavatele: uvádíme v zápatí.

Platnost nabídky: 1 měsíc.

47.198,-Kč:



Záruka: 2 roky.

Dodávka se řídí Všeobecnými obchodními a dodacími podmínkami společnosti Visimpex a.s.f Divize 
KANYA - středisko KANYA, které jsou veřejně dostupné na www.kanva.cz, nebo je na vyžádání obdržíte 
v písemné verzi.

Na všech souvisejících dokladech uvádějte prosím číslo této nabídky PJK170037.

V případě nejasností a dalších projednání naší nabídky, se na nás kdykoliv obraťte.

S pozdravem

Pave i Nevrla
manažer projektu KANYA | project manager

VíSIMPEX s.s. j Seifertova 33 j Přerov | 750 02 
Mobil: (+420) 739 633 679 | Tel: (+420) 531 80S 137 
wintech.cz | kanva.cz | haflx.cz | terafix.cz 
www.visimpex.cz | pavel.nevrla@visimpex.cz

VISIMPEX a. s.. Divize KANYA Seifertova 33, 750 02 Přerov, Czech Republic. Europe, 
IČ: 65138703, DIČ: CZ65138708, OR: odd. B/vl. 1343. Kraj. soud Ostrava 

Tel. \ 420 581 808 137 Fax -ř 420 581 808 515 
E-mail: kanya@visimpex.cz, www.kanya.cz 

Strana 2 (celkem 2)

http://www.kanva.cz
http://www.visimpex.cz
mailto:pavel.nevrla@visimpex.cz
mailto:kanya@visimpex.cz
http://www.kanya.cz


r~X> Ui A o.. n CtevbCAVkčr e

i
5

j

|
!

✓ ,

vpm tfvtMfTf /, F?»

/, ¥ 9 i
lltlA "WcU&i

W^-

S.Uo


